
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.04.11-04.17.

Pomace olívaolaj
1 l 

-23%
3499 Ft
 helyett

Ft/kg
1899

2699 Ft

Wiesbauer Delikát párizsi
80 g 7488 Ft/kg

599 Ft

-27%
819 Ft

 helyett

Friss sertés hátsó csülök Friss pulykafelsőcomb filé

-18%
2450 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1999

-28%
1799 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1299

Lavazza Il Mattino 
őrölt kávé

250 g 4796 Ft/kg

1199 Ft

-29%
1699 Ft
 helyett

Győri Édes Duplajó mézzel
150 g 3593 Ft/kg

539 Ft

-17%
649 Ft

 helyett

Vegeta ételízesítő
125 g 3512 Ft/kg

439 Ft

-26%
589 Ft

 helyett

Lagris hosszúszemű rizs
1 kg 

-18%
1099 Ft
 helyett

899 Ft

Krupp kenyér
500 g 718 Ft/kg

-16%
429 Ft

 helyett

359 Ft

EVA Szardínia növényi olajban
100 g 4990 Ft/kg

499 Ft

-23%
649 Ft

 helyett

Riska dobozos tej
2,8% 1 l

499 Ft

-23%
649 Ft

 helyett

Riska krémjoghurt
minden ízben

125 g 1592 Ft/kg

199 Ft

-38%
319 Ft

 helyett

Magyar vajkrém
magyaros, metélőhagymás, 

márványsajtos, natúr
200 g 3995 Ft/kg

799 Ft

-20%
999 Ft

 helyett

Riska vaj
100 g 3590 Ft/kg

359 Ft

-16%
429 Ft

 helyett

Riska Gouda sajt darabolt
200 g 3745 Ft/kg

749 Ft

-19%
929 Ft

 helyett

Hey-Ho gyümölcsital
minden ízben

12% 1 l 

-17%
519 Ft

 helyett

Ft/db
429

CBA PIROS Aquarius ásványvíz
dús, mentes
1,5 l 66 Ft/l

-29%
139 Ft

 helyett

Ft/db
99

Krupp Light magvas kocka
100 g 3290 Ft/kg

-18%
399 Ft

 helyett

Ft/db
329

949 Ft

-19%
1169 Ft
 helyett

Spenót
500 g/csomag 1898 Ft/kg Kiwi

-23%
2469 Ft/kg

 helyett


